
Decreto n. 221 del 26/11/2024

IL DIRETTORE

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 22080 del 25/10/2024 “Procedura selettiva pubblica per soli
titoli per la costituzione di Graduatorie d’Istituto da utilizzare per l’individuazione di
destinatari di contratti di insegnamento triennio aa. aa. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027”
per il Settore Artistico Disciplinare ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO - CODI/25;
CONSIDERATO che occorre nominare una Commissione giudicatrice come previsto dall’art. 4
dell’Avviso Pubblico di cui sopra;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

DECRETA

La Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli presentati dai candidati aspiranti per
l’inserimento nella Graduatoria d’Istituto per il Settore Artistico Disciplinare
ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO - CODI/25 aa. aa. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027
è così composta:

prof. Pulignano Ernesto (delegato del Direttore);
prof. Vincenzo Terrana (Conservatorio di Musica “Giuseppe Martucci” di Salerno);
prof. Maria Sarli (Conservatorio di Musica “Gesualdo da Venosa” di Potenza).

Il Direttore
prof. Fulvio Artiano

Conservatorio di Musica «Giuseppe Martucci»
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125 Salerno | tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659
pec: conservatoriosalerno@pec.it | peo: protocollo@consalerno.it | sito web: www.consalerno.it 1


